Республика  Алтай
A.iM it 11 iici рання

мун иципального  образован нм
« М а й м и н с к и й  район»

А лт ай  Республика
« М а й м а  а йма к»  дсп муниципал

I озолмонинг а дминис !  рацннзы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

АР» илО Л Л г  2021 года №0 1 ' «

с. Майма

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывании наказании
в виде исправительных и обязательных работ на территории

муниципального образовании «Майминский район», утвержденный
постановлением Администрации мунининалыюго образовании

«Майминский район» от 27 октибри 2020 года № 10S

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом № П1-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,
постановляю:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ па территории муниципального
образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 27
октября 2020 года № 108 «Об утверждении перечня объектов для
отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ па
территории муниципального образования «Майминский район»
следующее изменение:

строку «Исправительные работы» дополнить строкой 19
следующего содержания:

19 ООО «Жилищная 649000, Республика Ал тай, село -

инициатива» Майма, улица Ал тайская, район
ДК офис 1

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности администрации муниципального
образования «Майминский район» Л.II. Сапарову разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Маймипского района в сети
«Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район»